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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

736 - ESTACION EXPERIMENTAL AGRICOLA FABIO
BAUDRIT

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Chinchilla, Sisgo Rachith 110960291 Inactivo sisgo.acunachinchilla@ucr.ac.cr

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Aguero Alvarado, Renan 203380036 Inactivo renan.aguero@ucr.ac.cr

Aguilar Alvarez, Ronald Esteban 112090921 Activo ronaldesteban.aguilar@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Aguirre Abarca, Diego Alejandro 304010215 Activo diego.aguirreabarca@ucr.ac.cr

Alfaro Alvarez, Ileana 106010998 Activo ileana.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Santamaria, Marianela 205430929 Activo marianela.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Marco 104071278 Inactivo

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Arce Quesada, Silvia E 105530061 Inactivo silvia.arce@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arias Mora, Victor 110810149 Activo victor.arias@ucr.ac.cr

Arias Reveron, Julio Miguel 900670049 Activo julio.arias@ucr.ac.cr

Arrieta Calvo, Ronald 301900080 Inactivo ronald.arrieta@ucr.ac.cr

Ávalos Cerdas, Juan Manuel 113480447 Inactivo juanmanuel.avalos@ucr.ac.cr

Azofeifa Delgado, Alvaro A. 107860520 Activo alvaro.azofeifa@ucr.ac.cr

Barboza Barquero, Luis Orlando 111350103 Activo luisorlando.barboza@ucr.ac.cr

Barboza Vargas, Natalia 205740999 Activo natalia.barboza@ucr.ac.cr

Barrantes Santa Maria, Walter 602050709 Inactivo walter.barrantes@ucr.ac.cr

Beita Sandi, Wilson 602920508 Activo wilson.beita@ucr.ac.cr
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Benavides León, Carlos Manuel 401090169 Inactivo carlos.benavidesleon@ucr.ac.cr

Benavides Valverde, Juan 603420396 Activo juan.benavidesvalverde@ucr.ac.cr

Bertsch Hernandez, Floria 104730022 Inactivo floria.bertsch@ucr.ac.cr

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Boschini Figueroa, Carlos 103570146 Inactivo carlos.boschini@ucr.ac.cr

Brenes Alfaro, Laura María 205970028 Activo lauramaria.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Angulo, J. Arturo 302640893 Activo arturo.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Calderón Cerdas, Rubén Alonso 304050844 Inactivo ruben.calderon@ucr.ac.cr

Calvo Brenes, Paula 109540971 Activo paula.calvo@ucr.ac.cr

Castro Zuñiga, Oscar Enrique 105580724 Activo oscar.castrozuniga@ucr.ac.cr

Chacón Madrigal, Eduardo 205200751 Activo eduardo.chacon_m@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Chaves Elizondo, Nelson 206160138 Activo nelson.chaves@ucr.ac.cr

Chinchilla Hidalgo, Katherine 114130102 Activo katherine.chinchilla_h@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr

Corrales Moreira, Gilberto 202580531 Inactivo gilberto.corrales@ucr.ac.cr

De Capua Fallas, Yuri Maria 0115700099 Inactivo

Duran Quesada, Ana Maria 303970296 Activo ana.duranquesada@ucr.ac.cr

Duran Quiros, Alfredo 104710851 Inactivo jose.duran@ucr.ac.cr

Duran Umaña, Lolita 302290746 Inactivo lolita.duran@ucr.ac.cr

Echandi Gurdian, Carlos 105050335 Activo carlos.echandi@ucr.ac.cr

Elizondo Salazar, Jorge A. 107180615 Activo jorge.elizondosalazar@ucr.ac.cr

Esker , Paul David 184001237420 Inactivo paul.esker@ucr.ac.cr

Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Gamboa Hernandez, Claudio 104370499 Inactivo claudio.gamboa@ucr.ac.cr

Garbanzo León, Gabriel 603800250 Inactivo juan.garbanzo@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Garcia Barquero, Manuel E. 107250717 Activo manuel.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

Gatica Arias, Andrés Mauricio 110950253 Activo andres.gatica@ucr.ac.cr



3 de 5

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Gonzalez Ugalde, William G. 203080435 Inactivo william.gonzalezugalde@ucr.ac.cr

Gonzalez Villalobos, Carlos Alf 400940145 Inactivo

Granados Montero, Maria Del Milagro 109030497 Activo maria.granadosmontero@ucr.ac.cr

Guevara Berger, Eric 104730728 Inactivo eric.guevara@ucr.ac.cr

Gutierrez Soto, Marco 203600633 Activo marco.gutierrez@ucr.ac.cr

Henríquez Henríquez, Carlos Roberto 800710208 Inactivo carlos.henriquez@ucr.ac.cr

Hernández Jiménez, Eduardo 303640843 Activo eduardo.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Pridybailo, Andrés 113500803 Activo andres.hernandezpridybailo@ucr.ac.cr

Herrera Murillo, Franklin 501600576 Activo franklin.herrera@ucr.ac.cr

Holst Sanjuán, Andrea 111750261 Activo andrea.holst@ucr.ac.cr

Humphreys Pereira, Danny 701500107 Activo danny.humphreys@ucr.ac.cr

Jimenez Crespo, Carlos 104860132 Inactivo carlos.jimenezcrespo@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Miranda, Kenneth 202921068 Inactivo kenneth.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Silva, Luis A. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr

López López, Alberto José 112990588 Inactivo alberto.lopezlopez@ucr.ac.cr

Loría Paniagua, Dennis 112450711 Activo dennis.loriapaniagua@ucr.ac.cr

Lutz Cruz, Giselle 104100860 Inactivo giselle.lutz@ucr.ac.cr

Mardones Hidalgo, Melissa 110990482 Activo melissa.mardones@ucr.ac.cr

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Mexzon Vargas, Ramon 700650172 Inactivo ramon.mexzon@ucr.ac.cr

Miranda Carballo, Laura 111460480 Inactivo lauravanessa.miranda@ucr.ac.cr

Miranda Chavarria, Jose A. 401140087 Inactivo jose.miranda@ucr.ac.cr

Miranda Víquez, María Fernada 113740470 Inactivo maria.mirandaviquez@ucr.ac.cr

Monge Muñoz, Mayela Maria 113690862 Activo mayela.monge@ucr.ac.cr

Montero Acuña, Rosangelica 0402230167 Inactivo

Mora Acedo, Dennis 104220212 Inactivo dennis.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Perez, Adriana Maria 0117420595 Inactivo

Moreira Araya, Marco 401060539 Inactivo marco.moreira@ucr.ac.cr
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Moreira Carmona, Lisela 203850953 Activo lisela.moreira@ucr.ac.cr

Morera Gonzalez, Nidia 302290914 Inactivo

Moya Vargas, Ericka 108740576 Activo ericka.moya@ucr.ac.cr

Mug Villanueva, Moises 700690147 Inactivo

Murillo Castro, Adriana 204930173 Activo adriana.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Quesada, Marcelo 207300957 Activo marcelo.murillo@ucr.ac.cr

Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr

Ocampo Sanchez, Rafael 103530335 Inactivo

Ortiz Arias, Beatriz 303690548 Inactivo beatriz.ortizarias@ucr.ac.cr

Palavicini Quesada, Geovanny 105210466 Inactivo

Parra Villalobos, Jonathan 113280803 Activo jonathan.parra@ucr.ac.cr

Pineda Cordero, Luis E. 106290496 Activo luis.pineda@ucr.ac.cr

Ponchner Geller, Salo 106910097 Inactivo

Porras Reyes, Luis 111920896 Inactivo luis.porrasreyes@ucr.ac.cr

Portuguéz García, Mary Pamela 114780685 Activo mary.portuguez@ucr.ac.cr

Quesada Roldan, Gustavo 110090473 Activo gustavo.quesada@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Rocha Nuñez, Oscar 104860941 Inactivo oscar.rocha@ucr.ac.cr

Rodriguez Jimenez, Dayana Maria 0207350693 Inactivo

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Alejandro 207670060 Activo alejandro.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Ruiz, Ana Maria 104370933 Inactivo ana.rodriguezruiz@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Fernández, José David 112020538 Activo jose.rojas_f@ucr.ac.cr

Rojas Mora, Oscar 105190441 Inactivo

Rojas Sossa, Juan Pablo 206730352 Inactivo juan.rojas_s@ucr.ac.cr

Rojas Ulate, William 203130958 Inactivo

Saborio Viquez, Carlos 203410207 Inactivo carlos.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Sánchez Barrantes, Elodia María 113500942 Activo elodia.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Chiang, Neiva 110550931 Inactivo neiva.sanchezchiang@ucr.ac.cr

Sandoval Ruiz, Rebeca 113180853 Activo rebeca.sandovalruiz@ucr.ac.cr
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Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Solano Lacle, Vania 109660507 Inactivo vania.solano@ucr.ac.cr

Solís Ramos, Laura Yesenia 109560593 Activo laura.solisramos@ucr.ac.cr

Solís Vargas, Manuel Antonio 110480464 Activo manuel.solisvargas@ucr.ac.cr

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Valdez Melara, Marta 125000065111 Inactivo marta.valdez@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Gutierrez, Marlen 401170529 Inactivo marlen.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Hernández, Guillermo 401720854 Activo guillermo.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Ester 113130255 Inactivo ester.vargas15@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr

Villalobos Monge, Alexis 109050388 Activo alexis.villalobosmonge@ucr.ac.cr

Villalobos Muller, William 105430441 Activo william.villalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Rodriguez, Enrique 202600535 Inactivo enrique.villalobos@ucr.ac.cr

Villatoro Sanchez, Mario Alberto 303140525 Activo mario.villatoro@ucr.ac.cr

Viñas Meneses, Maria De Los Angeles 111530020 Activo maria.vinasmeneses@ucr.ac.cr

Wattson Gómez, Rodolfo 302900157 Inactivo rodolfo.wattson@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tzu 800670617 Inactivo nien-tzu.weng@ucr.ac.cr

Zerpa Catanho, Dessireé Patricia 801080043 Inactivo dessiree.zerpacatanho@ucr.ac.cr


